
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  6 – 2. 4. 2013

110

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ura-
dni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena Statuta Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10), je Občinski svet 
Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 20. redni seji, dne 
21. marca 2013, sprejel

S K L E P
o sprejemu Elaborata o oblikovanju cen izvajanja obvezne 

občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki na območju občine Sveta Trojica v Slovenskih 

goricah za leto 2013

1. člen
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 

sprejema Elaborat o oblikovanju cen izvajanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki na 
območju občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah za leto 2013.

2. člen
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah so-

glaša s cenikom izvajanja javne službe varstva okolja na področju 
ravnanja s komunalnimi odpadki, ki zajema:
- zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov,
- obdelavo določenih vrst komunalnih odpadkov,
- odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 

odpadkov,
kot je navedeno v tabeli (brez DDV):
GOSPODINJSTVA-FIZIČNE OSEBE

Vr
st

a 
od

pa
dk

a

Vo
lu

m
en

 za
bo

jn
ik

a
(v

 l.
)

Zb
ir

an
je

 o
dp

ad
ko

v
EU

R
/m

es
ec

O
bd

el
av

a 
in

 o
dl

ag
an

je
 o

dp
ad

ko
v

EU
R

/m
es

ec

Sk
up

aj
 ce

na
 (b

re
z D

D
V

)
EU

R
/m

es
ec

Mešani komunalni odpadki 120 8,3992 4,2049 12,6041
Mešani komunalni odpadki 240 16,7984 8,4100 25,2084
Mešani komunalni odpadki 770 53,8950 26,9818 80,8768
Mešani komunalni odpadki 1.100 76,9928 38,5454 115,5382
Mešani komunalni odpadki 80* 5,5995 2,8033 8,4028
Biološko razgradljivi 
odpadki

120 3,5022 3,5022

Biološko razgradljivi 
odpadki

240 7,0044 7,0044

* Vreča

PRAVNE OSEBE

Vr
st

a 
od

pa
dk

a

Vo
lu

m
en

 za
bo

jn
ik

a
(v

 l.
)

Zb
ir

an
je

 o
dp

ad
ko

v
EU

R
/m

es
ec

O
bd

el
av

a 
in

 o
dl

ag
an

je
 o

dp
ad

ko
v

EU
R

/m
es

ec

Sk
up

aj
 ce

na
 (b

re
z D

D
V

)
EU

R
/m

es
ec

Mešani komunalni odpadki 120 6,7972 4,2049 11,0021
Mešani komunalni odpadki 240 13,5944 8,4100 22,0044
Mešani komunalni odpadki 770 43,6155 26,9818 70,5973
Mešani komunalni odpadki 1.100 62,3078 38,5454 100,8532
Biološko razgradljivi 
odpadki

120 3,5022 3,5022

Biološko razgradljivi 
odpadki

240 7,0044 7,0044

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku.

 Župan 
Številka: 354-63/2007 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 21. marec 2013 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


